РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«2» марта   2021 года                г. Грозный                                              № 28

О назначении председателя комитета

Грозненской городской Думы

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года

№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике» и Уставом

города Грозного»,  руководствуясь  Положением «О Комитете по

строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Совета

депутатов города Грозного», на основании протокола заседания Комитета по

строительству, жилищно – коммунальному хозяйству и экологии

Грозненской городской Думы, Грозненская городская Дума

      РЕШИЛА:

1. Освободить от занимаемой должности председателя Комитета по

строительству, жилищно – коммунальному хозяйству и экологии

Грозненской городской Думы Иноркаева Сайд-Магомеда Дудаевича.

2. Назначить председателем Комитета по строительству, жилищно –

коммунальному хозяйству и экологии Грозненской городской Думы Саидова

Дукваху Солт-Ахмедовича.

3. Подпункт 1.3. пункта 1 Решения Совета депутатов города Грозного

от 09.11.2016 года №56 «Об избрании председателей комитетов Совета

депутатов города Грозного» считать утратившим силу.

   4. Настоящее Решение подлежит обнародованию на официальном сайте

Грозненской городской Думы в сети интернет.

     5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава города Грозного                        З.Х. Хизриев

2